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                God ledelse skabes ikke med et quick fix

                Udgivet d. 02-11-2022


                    Der er både trivsel, arbejdsglæde og penge på bundlinjen, hvis man formår at udøve god ledelse til sine medarbejdere.

            


                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

        

        


                
                            
    
        
            
                
                            
    
- Kurset formidler ledelse på et niveau, hvor jeg kan bruge det i min hverdag som driftsleder. Jeg kan mærke hvordan trivslen øges hos medarbejderne.

Sådan udtaler Marianne Christiansen om det kursus, der løftede hendes ledelseskundskaber op på et nyt niveau. Til daglig er hun driftsleder på Kjargaarden og har ansvaret for den årlige produktion af 36.000 slagtesvin.

Ledelse er et håndværk, som alle kan lære, men det er ikke altid nemt at udøve god ledelse, når man både har travlt med hverdagen og måske har medarbejdere med flere nationaliteter ansat under sig.

Ledelse i praksis

Simon Lauridsen er ledelsesrådgiver i Humano og har bl.a. undervist på erhvervsakademiet i organisation og ledelse. Han har ofte oplevet, hvordan erfarne ledere prøver at udføre det, som de har læst om ledelse i bøgerne, men også oplevet de frustrationer de får, når de alligevel ikke når de forventede resultater. Her er det vigtigt at vide, at ledelsesteori kun rækker et vist stykke.

 - Og det er så her, vi kommer ind i billedet. Der er ikke to ledere eller to bedrifter der er ens. Heldigvis kan alle lære at skabe endnu bedre resultater ved at blive klogere på dem selv og hvad "der virker" for deres medarbejdere, siger Simon Lauridsen.

Sammen med Bettina Byskov, der er HR- og ledelsesrådgiver hos SAGRO, er Simon en af underviserne på “Den Praktiske Lederuddannelse”, der starter op med et nyt hold i første kvartal af 2023.

 - Man får et ledelsesmæssigt løft, og når man løbende implementerer værktøjerne i hverdagen på bedriften, vil man kunne aflæse det i medarbejdernes engagement, produktivitet og i sidste ende på bundlinjen, siger Bettina Byskov og fortsætter:

- Vi tager udgangspunkt i konkrete cases fra en travl leders hverdag, så teorien kan udfoldes i praksis. Og så bliver man sat sammen med andre erfarne ledere på uddannelsen, så man skal ikke være nervøs for at være milevidt foran de andre, siger hun.

På kurset får man således praktiske værktøjer til at nå sine mål for optimering af driften, ved at træne sine ledelseskompetencer og man modtager coaching mellem modulerne. Og ikke mindst får man en personlig handlingsplan, som tager afsæt i, hvad man vil fokusere i de seks måneder, uddannelsen strækker sig over.

 

Blev en bedre leder 

En af de tidligere deltagere på forløbet er Marianne Christiansen, der er driftsleder på Kjargaarden og har ansvar for den årlige produktion af 36.000 slagtesvin.

- Forløbet er tilrettelagt, så jeg kan bruge det i min hverdag. Især samtalerne og opfølgningen med medarbejderne er blevet mere konkrete og fokuserede, og det har afspejlet sig i bedre trivsel. Derfor kan jeg klart anbefale forløbet, siger hun.

Hvis man ønsker at læse mere om kurset eller finde tilmelding, kan man følge dette link.



                

            
        

    

                            

                            
    
        
            
                
                            
    
        
               


    
        Kontakt os

            Få et godt råd fra en rådgiver
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        Bettina Byskov
        Ledelsesrådgiver

             76602379
                     21796798
         bbe@sagro.dk
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                    Skal du på lederuddannelse i 2019?

                    Gennem seks specialiserede moduler udvikles deltagerne - som ledere og mennesker.
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                    Ved du, hvordan du eller din driftsleder påvirker medarbejderne?

                    Selv om du gør alt, hvad der står i "manualen" for god ledelse for at optimere driften, vil der altid mangle noget, fordi ikke to bedrifter er en…
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                    HR-tjek

                    Få styr på det lovmæssige og skab en mere attraktiv arbejdsplads for medarbejderne
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                    Moderne landbrug kræver moderne ledelse

                    Der er rift om de gode ansatte, og dansk landbrug er udfordret på at få fat i de bedste.
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                    Hold på de gode medarbejdere - det koster at skifte

                    Det er dyrt, hvis medarbejdere – og især ledende medarbejdere - over en længere periode udvikler svigtende motivation, effektivitet og ansvarsføl…
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                    Stor effekt af freelance-ledelsesrådgiver

                    Sommerbjerg melder om bedre motivation, bedre trivsel, mere mælk i tanken – og færre omkostninger.
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                    SAGRO opruster med to nye ledere

                    En ny chef for SAGRO Regnskab i Herning og Holstebro samt en nyoprettet stilling som faglig ansvarlig skal styrke SAGROs position.
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                    SAGRO-rådgiver er paneldeltager i nyt TV-magasin fra SEGES

                    Generationsskifte, ledelse, strategi og ESG. Det er nogle af de temaer, som SEGES belyser i det spritnye TV-magasin ”Bundlinjen”, hvor SAGROs HR-…
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                    Mød årets læremester 2023: Jeppe Knudsen

                    Hvis unge mennesker skal have en god læretid, er der flere ting, man skal være særligt opmærksom på. For nutidens unge er forskellige fra dem, so…
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Holstebro
Nupark 47
7500 Holstebro




                

            
            
                
                            
    
Herning
Birk Centerpark 24
7400 Herning



                

            
            
                
                            
    
Billund
Majsmarken 1
7190 Billund



                

            
            
                
                            
    
Esbjerg
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø



                

            
            
                
                            
    
Åbningstider
Mandag - torsdag kl. 8 - 16 
Fredag kl. 8 - 14
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Tlf. 7021 2040
info@sagro.dk

CVR: 27428843

Leverandørfakturaer modtages på faktura@sagro.dk i pdf-format. 
Vi modtager ikke EAN-fakturaer.
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